
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 10:45:13

eshop@losan.cz
417 562 681

CEL-TEC WIRELESS DOCK WIFI GF200

Cena celkem: 2 826 Kč
 (bez DPH: 2 336 Kč)
Běžná cena: 3 109 Kč
Ušetříte: 283 Kč
Kód zboží: KAMCT04004
Part No.: 2006-009
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec Wireless Dock Wifi GF200

Skrytá kamera s detekcí pohybu a bezdrátová nabíjecí stanice v jednom. Je vybavena kamerou s Full HD rozlišením 1920
× 1080 bodů a úhlem záběru 90°. Kromě živého přehrávání v mobilní aplikaci IOTLiving pro Android a iOS může kamera
také nahrávat video na microSD kartu do velikosti až 64 GB. Nahrávání se může spustit automaticky při zaznamenání
pohybu, o kterém vám navíc okamžitě přijde upozornění do vašeho telefonu. Nechybí ani integrovaný mikrofon a
reproduktor pro obousměrnou komunikaci či IR přísvit pro noční záběry do vzdálenosti až 8 metrů. Samozřejmostí je
funkce bezdrátového nabíjení kompatibilního mobilního telefonu.

Pozor, zařízení je kompatibilní pouze s 2,4 GHz routery, 5 GHz nejsou podporovány.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera:
Snímací čip: 1/2,8" CMOS
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 px
Objektiv: f=2,8 mm, úhel záběru 90°
Komprese videa: H.264, MJPEG
Integrovaný IR přísvit: ano, do 8 m
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 64 GB)
Wi-Fi: ano
Mikrofon: ano
Rozměry: 122 × 83 × 70 mm
Barva: černá

Nabíjecí stanice:
Napájení: 5 V/ 2 A


